
Uchwała Nr XXVI/143/09 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. nr 180 poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 nr 180, poz. 1112, nr 209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, nr 227 poz. 1505, z 2009 nr 19,
poz. 100, nr 72 poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w planie dochodów i wydatków budżetowych następujące zmiany:  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.026,-

- rozdz. 70005 § 0830 – 3.645,- wpływy z usług;

- rozdz. 70005 § 0920 – 381,- pozostałe odsetki;

2) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1.390,- 

- rozdz. 75615 § 0910 – 683,- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

- rozdz. 75615 § 2680 – 707,- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych;

1) Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5.416,- 

- rozdz. 75095 § 3030 – 3.416,- różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

- rozdz. 75095 § 4430 – 2.000,- różne opłaty i składki;

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.707.349,-

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 9.261.073,-

3) 3) Deficyt budżetu w kwocie 1.553.724,- zostanie pokryty:

a) pożyczką w kwocie 700.000,-

b) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 853.724,-

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Nowikowski

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik nr 1-143 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2-143 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3-143 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 4-143 
Zalacznik4.doc

ID: CBJUMW. Niepodpisany. Strona 1 / 5



Uchwała Nr XXVI/143/09 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. nr 180 poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 nr 180, poz. 1112, nr 209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, nr 227 poz. 1505, z 2009 nr 19,
poz. 100, nr 72 poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w planie dochodów i wydatków budżetowych następujące zmiany:  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.026,-

- rozdz. 70005 § 0830 – 3.645,- wpływy z usług;

- rozdz. 70005 § 0920 – 381,- pozostałe odsetki;

2) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1.390,- 

- rozdz. 75615 § 0910 – 683,- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

- rozdz. 75615 § 2680 – 707,- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych;

1) Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5.416,- 

- rozdz. 75095 § 3030 – 3.416,- różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

- rozdz. 75095 § 4430 – 2.000,- różne opłaty i składki;

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.707.349,-

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 9.261.073,-

3) 3) Deficyt budżetu w kwocie 1.553.724,- zostanie pokryty:

a) pożyczką w kwocie 700.000,-

b) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 853.724,-

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Nowikowski

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik nr 1-143 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2-143 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3-143 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 4-143 
Zalacznik4.doc

ID: CBJUMW. Niepodpisany. Strona 2 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Bakałarzewo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F164E74F-75DF-45AC-A44D-DF5710C6BDF9/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXVI/143/09 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. nr 180 poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 nr 180, poz. 1112, nr 209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, nr 227 poz. 1505, z 2009 nr 19,
poz. 100, nr 72 poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w planie dochodów i wydatków budżetowych następujące zmiany:  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.026,-

- rozdz. 70005 § 0830 – 3.645,- wpływy z usług;

- rozdz. 70005 § 0920 – 381,- pozostałe odsetki;

2) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1.390,- 

- rozdz. 75615 § 0910 – 683,- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

- rozdz. 75615 § 2680 – 707,- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych;

1) Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5.416,- 

- rozdz. 75095 § 3030 – 3.416,- różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

- rozdz. 75095 § 4430 – 2.000,- różne opłaty i składki;

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.707.349,-

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 9.261.073,-

3) 3) Deficyt budżetu w kwocie 1.553.724,- zostanie pokryty:

a) pożyczką w kwocie 700.000,-

b) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 853.724,-

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Nowikowski

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik nr 1-143 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2-143 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3-143 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 4-143 
Zalacznik4.doc

ID: CBJUMW. Niepodpisany. Strona 3 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Bakałarzewo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F164E74F-75DF-45AC-A44D-DF5710C6BDF9/Zalacznik2.doc


Uchwała Nr XXVI/143/09 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. nr 180 poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 nr 180, poz. 1112, nr 209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, nr 227 poz. 1505, z 2009 nr 19,
poz. 100, nr 72 poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w planie dochodów i wydatków budżetowych następujące zmiany:  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.026,-

- rozdz. 70005 § 0830 – 3.645,- wpływy z usług;

- rozdz. 70005 § 0920 – 381,- pozostałe odsetki;

2) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1.390,- 

- rozdz. 75615 § 0910 – 683,- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

- rozdz. 75615 § 2680 – 707,- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych;

1) Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5.416,- 

- rozdz. 75095 § 3030 – 3.416,- różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

- rozdz. 75095 § 4430 – 2.000,- różne opłaty i składki;

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.707.349,-

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 9.261.073,-

3) 3) Deficyt budżetu w kwocie 1.553.724,- zostanie pokryty:

a) pożyczką w kwocie 700.000,-

b) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 853.724,-

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Nowikowski

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik nr 1-143 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2-143 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3-143 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 4-143 
Zalacznik4.doc

ID: CBJUMW. Niepodpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Bakałarzewo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F164E74F-75DF-45AC-A44D-DF5710C6BDF9/Zalacznik3.doc


Uchwała Nr XXVI/143/09 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008
r. nr 180 poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 nr 52 poz. 420) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 nr 180, poz. 1112, nr 209, poz. 1317, nr 216, poz. 1370, nr 227 poz. 1505, z 2009 nr 19,
poz. 100, nr 72 poz. 619) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w planie dochodów i wydatków budżetowych następujące zmiany:  

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.416,- w tym: 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

§ 3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 4.026,-

- rozdz. 70005 § 0830 – 3.645,- wpływy z usług;

- rozdz. 70005 § 0920 – 381,- pozostałe odsetki;

2) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w 
kwocie 1.390,- 

- rozdz. 75615 § 0910 – 683,- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat;

- rozdz. 75615 § 2680 – 707,- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych;

1) Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 5.416,- 

- rozdz. 75095 § 3030 – 3.416,- różne wydatki na rzecz osób fizycznych;

- rozdz. 75095 § 4430 – 2.000,- różne opłaty i składki;

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 7.707.349,-

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 9.261.073,-

3) 3) Deficyt budżetu w kwocie 1.553.724,- zostanie pokryty:

a) pożyczką w kwocie 700.000,-

b) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 853.724,-

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Nowikowski

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik nr 1-143 
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 2-143 
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 3-143 
Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/143/09 
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 
 
Załącznik Nr 4-143 
Zalacznik4.doc

ID: CBJUMW. Niepodpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/U.G.%20Bakałarzewo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F164E74F-75DF-45AC-A44D-DF5710C6BDF9/Zalacznik4.doc

